РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                             РЕШЕНИЕ

от 30.05.2019                                                                                                                          № 205
         О внесении дополнений в решение Собрания представителей сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области № 95 от 02.07.2012 года «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения Кулешовка»
         В соответствии с  Федеральным законом РФ от 17.07.2009 года № 172 ФЗ
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом РФ от 25.12.2008 года № 273 ФЗ (ред. от 15.02.2016 года) «О противодействии коррупции», Собрание представителей сельского поселения Кулешовка

    РЕШИЛО:
       1. Дополнить решение Собрания представителей сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области № 95 от 02.07.2012 года «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения Кулешовка» приложением №1.

       2. Признать утратившим силу  решение Собрания представителей сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области № 51 от 08.06.2016 года
О внесении дополнений в решение Собрания представителей сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области № 95 от 02.07.2012 года «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения Кулешовка»

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кулешовский вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области в сети «Интернет»  http://kuleshovka63.ru

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Кулешовка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области                                                                                            О.А.Мишкина

                                                                                                                 Утверждаю:

                                                                             Председатель Собрания представителей  сельского поселения Кулешовка

                                                                                        ____________О.А.Мишкина
Приложение №1
к решению Собрания представителей

сельского поселения Кулешовка

от 30.05.2019 № 205

Состав антикоррупционной комиссии по экспертизе нормативных правовых актов  и их проектов:

1.Председатель антикоррупционной комиссии - Л.В. Яшина

2.Члены антикоррупционной комиссии: Л.П. Потапова
                                                                       А.А.Чаплыгина